Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 681/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização e melhorias em praça localizada na Vila Santa Cruz, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização, Paisagismo e melhorias em praça localizada entre as ruas Floriano Peixoto e Rua Pedro Álvares Cabral na Vila Santa Cruz, neste Município.

Justificativa:

Este parlamentar foi procurado por frequentadores solicitando tais providências, que seja feito os serviços de Revitalização na supracitada Praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de fevereiro de 2.019.

[bookmark: _GoBack]
CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

069b183c-a344-4a3b-987e-5f8d975ccb85.png
PROTOCOLO 1308/2019 - 22/02/2019 14:54

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg